令和３年５月１日

硬式テニス部  保護者各位

ソフトテニス部

東京都立成瀬高等学校

  硬式テニス部・ソフトテニス部主顧問   黒羽  博行

東京都立成瀬高等学校硬式テニス部・ソフトテニス部

保護者会延期のお知らせ

 皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

  さて、今年度第１回目の硬式テニス部・ソフトテニス部保護者会を５月８日から下記日程に

延期し開催致しますので、よろしくお願い申し上げます。５月２０日（木）までに顧問黒羽

までご提出のほどよろしくお願いいたします。

記

日   時  ：  令和３年５月２２日（土）   １４時００分より

場   所   ：  成瀬高等学校  ３階第３講義室

内   容   ：   １．夏季合宿について

        ２．活動について

                ３．その他

                                   切り取り線

東京都立成瀬高等学校硬式テニス部・ソフトテニス部

保護者会参加申込書

下記に○をおつけ下さい。

               第１回保護者会に  参加します
                            欠席します

                                              令和３年    月    日

                                              生徒  氏名

                                    保護者氏名                      印